拝啓 時下ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

日頃はＪＨＲＣＡの運営に深いご理解と多大なるご支援を賜り誠にありがとうございます。

さて、２００８年度６月の例会は、元東北文化学園大学 総合政策学部 教授・学部長 中村實 氏
をお迎えし、「開港 150 年を迎える横浜の観光」についてご講演いただきます。ふるってご参加
くださいますようご案内申し上げます。

敬 具

記

日 時 ： ２００８年６月９日（第 2月曜日） 18：30 開始

場 所 ： 国際文化会館

        東京都港区六本木 5-11-16

        TEL：03-3470-4611(代表) http://www.i-house.or.jp/

講 演 ：「開港 150 年を迎える横浜の観光」

      横浜の観光の歩み、現状そして未来について大変興味深いお話しを

      横浜の経済・文化教育・地域発展のための要職に実際に携わり、ご

      活躍をされてきた中村實様よりご講演を頂きます。

講 師 ：浜銀総合研究所客員研究員 財団法人横浜市芸術文化振興財団評議員

     横浜市歴史的資産調査委員 横浜ジャズプロムナード実行委員会監事

     ＮＰＯ法人ヨコハマ未来地図づくり 100 人委員会理事長 その他公職多数

          中村 實〈なかむら まこと〉様

会 費 ： 会員￥5,000  ビジター¥6,000

返信期日： 5 月 29 日（木）

返信先：下記事務局へ e-mail にてお願いいたします。

    ビジター参加の場合は、氏名、所属先、役職の明記をお願いします。

    日本ホテルレストランコンサルタント協会  会 長 山口 祐司

     事務局（臨時代行） 細田 高雍

        TEL ： 090-8514-3587  FAX ： 03-3713-5509

        e-mail ： east_jhrca@nifty.com

（又は、koyo1233@fa.mbn.or.jp ）